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Dot. postępowania na dostawę leków III 
 (Nr procedury SPSSZ/29/D/2019) 

 
 
 

     Otrzymaliśmy zapytania dotyczące zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
powyższego postępowania. 
Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych Zamawiający prześle treść 
wyjaśnień wszystkim zainteresowanym wykonawcom.  
 
1. Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu 
przyszłej umowy w zakresie zapisów § 7 ust. 1: 
 

  1. Wykonawca płaci Zamawiającemu następujące kary umowne: 
a) w wysokości 10% ceny brutto niezrealizowanej części umowy, gdy Wykonawca odstąpi  od 

umowy z własnej winy; 
Odpowiedź: Tak 
 

b) w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdy rozpoczęty dzień 
opóźnienia w realizacji przedmiotu umowy określony w § 3 umowy, jednak nie więcej niż 
10% wartości brutto ceny niezrealizowanego w terminie przedmiotu umowy; 
Odpowiedź: Tak 

 

c) w wysokości 0,1% wartości brutto niezrealizowanej dostawy za każdą rozpoczętą godzinę 
opóźnienia w dostawach „cito” realizacji przedmiotu umowy określoną w § 3 umowy, jednak 
nie więcej niż 10% wartości brutto ceny niezrealizowanego w terminie przedmiotu; 
Odpowiedź: Tak 

 

d) w wysokości 10% ceny niezrealizowanej części umowy gdy zamawiający odstąpi od umowy 
w przypadku określonym § 9 ust 2 niniejszej umowy. 

Odpowiedź: Tak 
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2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie zmian  w § 7 ust. 3 wzoru umowy poprzez 
zamianę słów „odsetki ustawowe” na „odsetki ustawowe za opóźnienie w transakcjach 
handlowych”? 

Odpowiedź: Pozostają zapisy SIWZ 
 

3. W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia Wykonawcy sprawdzenia 
zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 9 projektu umowy 5 dniowego terminu na 
rozpatrzenie reklamacji. 

Odpowiedź: Tak 
 
 
Pakiet  nr 9, poz. 2 

W związku z wycofaniem z produkcji przedmiotowego asortymentu, zwracamy się z prośbą 
o możliwość wyceny produktu równoważnego, tj. Endgel 5 ml Chema. 

Odpowiedź: Tak 
Pakiet  nr 10, poz. 2 

W związku z wycofaniem z produkcji przedmiotowego asortymentu prosimy 
Zamawiającego o możliwość wyceny równoważnego zamiennika – Camphenol Plus, w 
opakowaniu o pojemności 20 ml? 

Odpowiedź: Tak 
Pakiet  nr 10, poz. 3-4 

Uprzejmie prosimy o możliwość wyceny w powyższych pozycjach produktu Endosolv, 
gdyż obecnie nie występuje już podział na Endosolv E i Endosolv R. 

Odpowiedź: Tak 
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